~ CÂMARA CEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAC

ATO DO PRESIDENTE N° (jol ,DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais

RESOLVE:

Nomear MARCELA OLIVEIRA TORRES MACRI, a partir de
la de janeiro de 1999, para exercer o cargo em comissão Especial de
Gabinete, CL-06, do Gabinete do Deputado Jorge Cauhy.

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 01 de janeiro de 1999.

SAIN-Parque Rural - 7nnS6-9nn - Brasília - DF